
 

 

UCHWAŁA NR 1470/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 września 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Infrastruktury 

w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, § 2710 - 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 2.500.000 zł w zadaniu pn.: „Środki 

z tytułu pomocy finansowej”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 2.200 zł w zadaniu pn.: „Realizacja zadań z zakresu 

polityki społecznej - służba zastępcza”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.384.2025 z dnia 29 września 2025 r. 

3. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej (art. 563 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2025 r., poz. 825 z późn. 

zm.)), tj. na pokrycie wydatków związanych z obsługą komisji wojewódzkiej ds. służby zastępczej. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.502.200 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 10022



§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 1.520.828 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10022



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1470/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 8 370 217 5 868 017 

ZADANIA WŁASNE 8 363 076 5 863 076 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 099 435 176 430 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 099 435 176 430 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 099 435 176 430 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
2 099 435 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 730 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 060 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
42 840 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 805 0 

Razem  2 099 435 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 71 430 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 533 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 44 520 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 19 062 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 535 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 780 

Razem  0 71 430 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 105 000 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 78 600 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 700 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 600 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 100 

Razem  0 105 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 0 221 369 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 221 369 

 75095  Pozostała działalność 0 221 369 

  
Obsługa działalności Łódzkiej Wojewódzkiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 
0 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10022



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  0 6 000 

  Forum Inicjatyw Społecznych  0 64 011 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 64 011 

Razem  0 64 011 

  
Wojewódzka Rada Seniorów Województwa 

Łódzkiego 
0 67 858 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 16 860 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 998 

Razem  0 67 858 

  
Inicjowanie współpracy oraz kontaktów krajowych 

Marszałka Województwa 
0 23 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 500 

Razem  0 23 500 

  
Wspieranie uczelni wyższych w działaniach na rzecz 

społeczności lokalnych 
0 50 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 50 000 

Razem  0 50 000 

  
Wydatki związane z realizacją Budżetu 

Obywatelskiego Województwa Łódzkiego 
0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

Razem  0 10 000 

KANCELARIA SEJMIKU 0 195 490 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 195 490 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 0 106 000 

  Sejmik Województwa Łódzkiego 0 46 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 10 000 

Razem  0 46 000 

  
Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 

doradczych oraz opiniodawczych 
0 60 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 60 000 

Razem  0 60 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 40 000 

  
Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 

doradczych oraz opiniodawczych 
0 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 12 000 

Razem  0 40 000 

 75095  Pozostała działalność 0 49 490 

  
Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 

doradczych oraz opiniodawczych 
0 25 490 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10022



  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 490 

Razem  0 25 490 

  Młodzieżowy Sejmik Województwa Łódzkiego 0 24 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 15 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

Razem  0 24 000 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 0 249 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 249 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 249 500 

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 0 24 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 24 000 

Razem  0 24 000 

  

Wydatki związane ze świadczeniem usług w zakresie 

długoterminowego wynajmu pojazdów dla obsługi 

transportowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego 

0 200 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 200 000 

Razem  0 200 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

RP 
0 18 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 18 000 

Razem  0 18 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
0 7 500 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

Razem  0 7 500 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 0 51 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 51 600 

 75095  Pozostała działalność 0 51 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
0 51 600 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 51 600 

Razem  0 51 600 

SAMODZIELNE STANOWISKA PRACY ds. BHP oraz SPRAW 

PRZECIWPOŻAROWYCH 
0 15 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 15 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 15 000 

  
Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa i higieny 

pracy oraz ochrony przeciwpożarowej 
0 15 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 15 000 

Razem  0 15 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
119 980 1 025 045 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 958 640 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 106 500 

  
Utrzymanie Regionalnych Biur Województwa 

Łódzkiego 
0 105 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10022



  4220 Zakup środków żywności 0 10 282 

  4260 Zakup energii 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 15 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 3 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 20 000 

  4540 Składki do organizacji międzynarodowych 0 8 718 

Razem  0 105 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji - 

PR 
0 1 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

Razem  0 1 500 

 75095  Pozostała działalność 0 852 140 

  
Wydatki dotyczące Strategii Rozwoju Województwa 

Łódzkiego 
0 36 705 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 700 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 560 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 445 

Razem  0 36 705 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 

JETforCE, realizowanym w ramach programu 

Interreg Europa Środkowa 2021-2027 
0 40 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 200 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 50 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 27 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 6 750 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 800 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 200 

Razem  0 40 000 

  
Realizacja projektów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej 
0 391 675 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 391 675 

Razem  0 391 675 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 

widoczność 
0 307 605 

  4099 Honoraria 0 3 777 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 182 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 30 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 323 

  4199 Nagrody konkursowe 0 750 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 275 943 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 399 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 18 101 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 350 

Razem  0 307 605 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10022



  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 62 055 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 520 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 61 235 

Razem  0 62 055 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Posiedzenia komitetów, 

sieci, grup - PR 
0 14 100 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 12 750 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 300 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 750 

Razem  0 14 100 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego  119 980 66 405 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 119 980 66 405 

 71003  Biura planowania przestrzennego 119 980 66 405 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 
119 980 33 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 980 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 500  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 30 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 500 0 

Razem  119 980 33 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące 

jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Regionalnego Województwa Łódzkiego  
0 33 405 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 26 550 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 810 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 755 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 035 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 255 

Razem  0 33 405 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 53 575 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 53 575 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 53 575 

  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego - wkład 

własny 
0 53 575 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 10 095 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 710 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 240 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10022



  4309 Zakup usług pozostałych 0 37 660 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 560 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 190 

Razem  0 53 575 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 152 688 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 152 688 

 75095  Pozostała działalność 0 152 688 

  Zachowanie trwałości projektów "Lodzkie Go" 0 7 688 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 688 

Razem  0 7 688 

  
Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w kraju i za 

granicą 
0 145 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 100 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 35 000 

Razem  0 145 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 3 998 43 998 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 40 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 40 000 

  

Zakup polegający na przedłużeniu opieki nad 

systemem informatycznym do zarządzania 

informacjami środowiskowymi i opłatami za 

korzystanie ze środowiska 

0 40 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem  0 40 000 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 3 998 3 998 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

3 998 3 998 

 92502  Parki krajobrazowe 3 998 3 998 

  
Opracowanie planów ochrony dla 7 parków 

krajobrazowych województwa łódzkiego - wkład 

własny 
0 3 998 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 998 

Razem  0 3 998 

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
3 998 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 998 0 

Razem  3 998 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 183 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 183 250 

 75095  Pozostała działalność 0 183 250 

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 176 100 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 100 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 175 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10022



Razem  0 176 100 

  Zachowanie trwałości zrealizowanych projektów 0 7 150 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 7 150 

Razem  0 7 150 

DEPARTAMENT EDUKACJI 325 269 325 269 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 872 7 872 

 80195  Pozostała działalność 7 872 7 872 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

6 400 6 400 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 6 400 

Razem  6 400 6 400 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

1 472 1 472 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 472 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 472 

Razem  1 472 1 472 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
276 347 270 118 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 276 347 270 118 

 80116  Szkoły policealne 0 231 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 231 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 220 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 800 

Razem  0 231 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
231 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 231 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 200 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800 0 

Razem  231 000 0 

 80154  Branżowe centra umiejętności 45 347 39 118 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 

w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

39 118 39 118 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 21 092 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 8 820 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10022



  4307 Zakup usług pozostałych 27 082 0 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 6 535 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 2 667 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 036 0 

Razem  39 118 39 118 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 

w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

6 229 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 229 0 

Razem  6 229 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
0 6 229 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 229 

 80154  Branżowe centra umiejętności 0 6 229 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" - wydatki 

niekwalifikowalne 

0 6 229 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 229 

Razem  0 6 229 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
39 050 39 050 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 600 37 600 

 80116  Szkoły policealne 0 37 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 37 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 37 600 

Razem  0 37 600 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
37 600 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 37 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 318 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 480 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 202 0 

Razem  37 600 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 450 1 450 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 450 1 450 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
1 450 1 450 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 0 

  4260 Zakup energii 0 705 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10022



  4300 Zakup usług pozostałych 0 745 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 0 

Razem  1 450 1 450 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 000 2 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 2 000 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
2 000 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

Razem  2 000 2 000 

DEPARTAMENT KULTURY 32 006 32 006 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
32 006 32 006 

 92118  Muzea 32 006 4 406 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
32 006 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
32 006 0 

Razem  32 006 0 

  Renowacja Sali Balowej w Muzeum Pałacu Herbsta 0 2 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 2 000 

Razem  0 2 000 

  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu 

własnego w ramach zadania pn.: Oblicza. Matka 

Boska Skępska wczoraj i dziś 

0 2 406 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 2 406 

Razem  0 2 406 

 92195  Pozostała działalność 0 27 600 

  
Zadania zlecone do realizacji z zakresu kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego 
0 27 600 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 27 600 

Razem  0 27 600 

DEPARTAMENT PROMOCJI  407 553 382 553 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 407 553 382 553 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
407 553 382 553 

  Promocja województwa 80 900 80 900 

  4090 Honoraria 0 64 000 

  4190 Nagrody konkursowe 0 16 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 900 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10022



Razem  80 900 80 900 

  
Materiały i nośniki promocyjne oraz wydawnictwa i 

druk sukcesywny 
251 374 55 271 

  4090 Honoraria 0 10 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 374 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 45 271 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 

Razem  251 374 55 271 

  

Nagrody Marszałka Województwa Łódzkiego 

przyznawane za najlepsze rozprawy i prace 

tematyczne związane z Województwem Łódzkim oraz 

w ramach konkursów promujących Województwo 

Łódzkie 

0 77 221 

  4190 Nagrody konkursowe 0 77 221 

Razem  0 77 221 

  epromocja, multimedia, eszkolenia 20 000 84 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 64 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 000 0 

Razem  20 000 84 000 

  
Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 

naturalnych i przyrody 
49 979 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 979 0 

Razem  49 979 0 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 0 79 861 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 79 861 

Razem  0 79 861 

  
Wydatki związane z promocją kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 
5 300 5 300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 300 

Razem  5 300 5 300 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 5 284 940 2 650 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 500 000 0 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 500 000 0 

  
Rekompensata z tytułu realizacji kolejowych 

przewozów pasażerskich przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną Sp. z o.o. 
2 500 000 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

2 500 000 0 

Razem  2 500 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 650 000 2 650 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 650 000 2 650 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10022



 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 2 650 000 2 650 000 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 2 650 000 2 650 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 650 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 870 000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 280 000 

Razem  2 650 000 2 650 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 134 940 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 134 940 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 134 940 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
134 940 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 940 0 

Razem  134 940 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 89 895 89 895 

851   OCHRONA ZDROWIA 64 185 64 185 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 9 654 9 654 

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 9 654 9 654 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 754 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 900 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 654 0 

Razem  9 654 9 654 

 85153  Zwalczanie narkomanii 22 167 22 167 

  Wojewódzki Program Zapobiegania Narkomanii  22 167 22 167 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 167 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 167 0 

Razem  22 167 22 167 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 864 25 864 

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
25 864 25 864 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 864 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 5 864 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem  25 864 25 864 

 85195  Pozostała działalność 6 500 6 500 

  Przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym 6 500 6 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500 0 

Razem  6 500 6 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 25 710 25 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10022



 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
14 000 14 000 

  Przeciwdziałanie przemocy 14 000 14 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000 0 

Razem  14 000 14 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 11 710 11 710 

  Utrzymanie bieżące jednostki 11 710 11 710 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 710 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 11 710 

Razem  11 710 11 710 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 15 408 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 15 408 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 15 408 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 15 408 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 544 

  4279 Zakup usług remontowych 0 204 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 008 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 897 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 755 

Razem  0 15 408 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
4 189 1 989 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 2 200 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2 200 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 2 200 0 

  Służba zastępcza w województwie łódzkim 2 200 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200 0 

Razem  2 200 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 1 989 1 989 

855   RODZINA 1 989 1 989 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 1 989 1 989 

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
1 989 1 989 

  4270 Zakup usług remontowych 1 989 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 1 589 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 300 

Razem  1 989 1 989 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10022



ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
2 952 2 952 

DEPARTAMENT EDUKACJI 2 952 2 952 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 2 152 2 152 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 152 2 152 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 152 2 152 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 2 152 2 152 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 152 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 152 0 

Razem  2 152 2 152 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
800 800 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 800 800 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800 800 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 800 800 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 800 

Razem  800 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10022



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1470/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 520 828 1 520 828 

ZADANIA WŁASNE 1 520 828 1 520 828 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 520 828 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 520 828 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 520 828 

  Rezerwa ogólna  848 534 

  4810 Rezerwy 0 848 534 

Razem  0 848 534 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 672 294 

  4810 Rezerwy 0 497 994 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 174 300 

Razem  0 672 294 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 848 534 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 848 534 0 

 85111  Szpitale ogólne 848 534 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków KPO - Rozwój usług cyfrowych w 

Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii 

i Traumatologii im. M. Kopernika  w Łodzi 

848 534 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

848 534 0 

Razem  848 534 0 

DEPARTAMENT KULTURY 672 294 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
672 294 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 174 300 0 

  
Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na zakup instrumentów muzycznych 
174 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10022



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

174 300 0 

Razem  174 300 0 

 92118  Muzea 497 994 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
497 994 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
497 994 0 

Razem  497 994 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10022


		2025-11-03T12:35:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




